
C O M U N E  DI  S C I C L I 
  Provincia Regionale di Ragusa 

Settore Tributi 

Servizio ICI e contenzioso tributario  
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 

N°     21 
 
 

DEL  22/08/2011 

 
 
Oggetto: Rimborsi ICI (2010). 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 
 
 

Viste le istanze di rimborso presentate dai contribuenti di cui all’allegato elenco, che 

costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per ICI versata e non dovuta 

per le annualità a fianco di ciascuno indicate. 

 Visto il vigente regolamento per la disciplina dell’Imposta Comunale sugli Immobili, 

approvato con delibera di C.C. n. 22 del 15/02/2001. 

Visti  gli artt. 13 e 11, comma 1, del D. Lgs. N. 504/1992. 

Considerato che tali istanze risultano meritevoli di accoglimento, nonché legittime. 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento dei suddetti rimborsi 

ai contribuenti. 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n°77 del 28/06/1996. 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 

18/08/2000 n°267 e la L. R. 23/12/2000 n°30. 

 
 DETERMINA 

 
Per la causale di cui in premessa: 

1. di liquidare e pagare ai contribuenti di cui all’allegato elenco, che costituisce parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento, e con le modalità a fianco di ciascuno 

indicate, l’importo complessivo di €  1.717,00 , di cui €  1.659,19  per imposte versate e non 

dovute e €  57,41  per interessi. 

2. di prelevare la superiore somma dall’intervento 1.01.04.08/10 cap. 11 del redigendo bilancio 

2011, impegnata per effetto della presente determina. 



3. di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di 

sua competenza. 

 
 
 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ICI 
 (Rag. Salvatore Miceli) 

  
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 (Dott.ssa Grazia Galanti) 

  
 
 
 
 

 
-SERVIZIO FINANZIARIO- 

 

IMPEGNO  N. ________ 

LIQUIDAZIONE N. ________ 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


